CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN NGHỈ HỌC TẠM THỜI

VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường đại học Tôn Đức Thắng

Họ và tên sinh viên:

Ngày tháng năm sinh:

Mã số sinh viên:
  Lớp:
 Ngành:

Hệ đào tạo:

Điện thoại liên hệ:

Em đã được Nhà trường giải quyết cho nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập theo quyết định số: ........................................ Nay, em làm đơn này kính mong Nhà trường xem xét cho em được gia hạn thời gian nghỉ học tạm thời.
Thời gian nghỉ: (1 học kỳ, 1 năm học): .........................................................................................
Lý do:

Em biết thời gian nghỉ học tạm thời vì lý do cá nhân được tính trong thời gian học. Em cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về thời gian hoàn thành chương trình đào tạo của mình.
Em chân thành cảm ơn!

……………………, ngày … . tháng … năm ……

	Kính đơn

………………………………………………

	Ý kiến của Khoa đang học:

	Duyệt của phòng Đại học:

Trang 2/2